
 
 
 
 
 
 

  

 
Foli 1 de 3 

Àrea: Secretaria. Recursos Humans 
Expedient núm.: 633/2023 
Procediment: Bases i convocatòria per a la selecció de cinc llocs de treball que es 
contractaran amb l’ajut atorgat del fons de prestació “Plans Locals d’Ocupació”, en el marc de 
la convocatòria del Catàleg 2023 del Pla de concertació Xarxa de Governs Locals 2020-2023. 
Tràmit: Llista provisional d’admesos i exclosos del procés selectiu d’un lloc de treball d’Auxiliar 
Administratiu/va, constitució Comissió de Valoració i fixació data valoració mèrits 
 
DECRET D’ALCALDIA  

 
ANTECEDENTS DE FET 

 
1. Per Decret d’Alcaldia número 406/2023, de data 31 de març, s’aproven les bases del procés 
selectiu mitjançant concurs lliure per cobrir cinc llocs de treball previstos al Pla d’Ocupació 
Municipal 2023 de l’Ajuntament de Moià.  
 
2. L’anunci amb les bases i la convocatòria es publica al tauler d’anuncis de l’Ajuntament de 
Moià el 31 de març, per la qual cosa el termini de presentació de sol·licituds de participació 
finalitza l’11 d’abril de 2023.   
 
3. Per Decret d’Alcaldia número 449/2023, de 13 d’abril, s’aprova declarar desert el procés 
selectiu d’un lloc de treball de netejador/a dins el Pla d’Ocupació Municipal 2023 de 
l’Ajuntament de Moià, donat que durant el termini de presentació de sol·licituds no s’ha rebut 
cap sol·licitud de participació en el procés. 
 
4. En base a aquests fets, i donades les necessitats que es plantegen dins l’àrea de Govern 
per donar suport al departament de Secretaria, per Decret d’Alcaldia número 565/2023, de 8 
de maig, s’aproven les bases del procés selectiu mitjançant concurs lliure per cobrir 1 lloc de 
treball d’auxiliar administratiu/va dins el Pla d’Ocupació Municipal 2023 de l’Ajuntament de 
Moià. 
 
5. L’anunci amb les bases i la convocatòria es publica al tauler d’anuncis de l’Ajuntament de 
Moià el 8 de maig, per la qual cosa el termini de presentació de sol·licituds de participació 
finalitza el 18 de maig de 2023. 
 
FONAMENTS DE DRET 

 
1. Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el text refós de la Llei municipal i 
de règim local de Catalunya.  
2. Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament del personal al servei de 
les entitats locals.  
3. Decret legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, pel qual s’aprova la refosa en un text únic dels 
preceptes de determinats textos legals vigents a Catalunya en matèria de funció pública.  
4. Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local.  
5. Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la Llei de 
l’estatut bàsic de l’empleat públic.  
6. I legislació concordant i complementària del règim regulador del Catàleg de la Xarxa de 
Governs Locals 2020-2023. 
 
PART RESOLUTIVA 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

TW
ZH

Y5
XR

9P
N

M
Y7

2L
XE

XN
JR

W
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//m
oi

a.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
 
 
 
 
 

  

 
Foli 2 de 3 

 
Per tant, en exercici de les competències que tinc atribuïdes per la legislació de règim local 
vigent, resolc: 
 
1. Aprovar la següent relació provisional d’aspirants admesos i exclosos del procés selectiu 
per l’accés a un lloc de treball d’auxiliar administratiu/va. 

 
ASPIRANTS ADMESOS: amb indicació de l’acreditació o no del nivell de català requerit: 
 

Nom aspirant DNI aspirant Català 

CATALINA SUBIRANA, JORDI ***1538** No exempt/a 

CONEJOS TARRACH, MONTSERRAT ***5204** Exempt/a 

GONZALEZ FREIXANET, MARIA ISABEL  ***4716** No exempt/a 

SOLER MIERZWA, HENRIQUE  ***4733** Exempt/a 

 
ASPIRANTS EXCLOSOS: 
 

DNI aspirant Motiu d'exclusió 

***6677** 1, 2, 3 

1: No adjunta model normalitzat d'instància (annex II) 

2: No acredita la titulació exigida 

3: No aporta certificat DONO ni certificat integrat del SOC 
 
2. Oferir als interessats un termini de tres dies hàbils per a esmenes de documentació i 
possibles reclamacions que hagin motivat l’exclusió. Un cop transcorregut aquest termini de 
tres dies hàbils sense que l’aspirant hagi esmenat o rectificat la seva instància, quedarà 
definitivament exclòs/a de la convocatòria. La llista provisional s’elevarà a definitiva, sense 
necessitat d’una nova publicació, si en el termini esmentat de tres dies hàbils no s’hi presenten 
reclamacions. 
 
3. Designar com a membres de la Comissió de Valoració que ha de realitzar la valoració de 
mèrits a: 

• Cristina Cabeza Janer, com a titular, i Andrés Sáez Ráez, com a suplent 

• Lluís Clopés Solà, com a titular, i Mireia Claramunt Humet, com a suplent 

• Roser Pla Coma, com a titular, i Mercè Terol Oto, com a suplent 
 
Roser Pla Coma actuarà com a secretària de la Comissió de Valoració.  
 
4. Convocar els aspirants que no han pogut acreditar el nivell de català requerit per dur a 
terme la prova de català d’acord amb la data, l’hora i el lloc que s’indiquen a continuació: 
 

Data: Dilluns 5 de juny de 2023 
Hora: 09.30 h 
Lloc: Ajuntament de Moià (Pl. Sant Sebastià, 1) 

 
5. Fixar el dimarts dia 6 de juny de 2023 a les 09.00 hores, a l’Ajuntament, per a la 
constitució de la Comissió de Valoració i la realització de la valoració de mèrits. C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

TW
ZH

Y5
XR

9P
N

M
Y7

2L
XE

XN
JR

W
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//m
oi

a.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
 
 
 
 
 

  

 
Foli 3 de 3 

 
6. Els presents acords i anuncis successius relatius a aquesta convocatòria es publicaran al 
tauler d’anuncis de la corporació i al web municipal www.moia.cat. 
 
7. Els presents acords són susceptibles dels recursos que s’especifiquen a les bases de la 
convocatòria. 
 
Moià, a la data de la firma electrònica 

 
La data vàlida d’aquest document és la data de signatura del titular de l’òrgan d’Alcaldia-Presidència que consta al 
marge esquerre.  

 
Dionís Guiteras i Rubio     En dono fe,  
L’alcalde       Joaquim Rosell López 

        Secretari 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

TW
ZH

Y5
XR

9P
N

M
Y7

2L
XE

XN
JR

W
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//m
oi

a.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.moia.cat/

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Moià
	2023-05-19T13:05:42+0200
	Moià
	DIONÍS GUITERAS RUBIO - 52146508B (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Moià
	2023-05-20T17:54:21+0200
	Moià
	JOAQUIM ROSELL LÓPEZ - 35004566S (FIRMA)
	Ho accepto




